criada pela Lei Municipal n° 1.559 de 19 de abril de 2005, alterada pelas Leis Municipais
n°s 1.575 de 04 de julho de 2005, 1.640 de 18 de maio de 2006 e 2.008 de 03 de julho de
2009, o lote de terreno urbano, pertencente ao patrimônio do Município de Araucária, que
abaixo se especifica:

I  -   O  terreno  com 1.290,00m2  (hum mil  duzentos  e  noventa  metros
quadrados) da Quadra n° 01 (um) destinado a preservação de fundo de vale, da Planta
JARDIM SERRA DOURADA, sem benfeitorias, confrontando-se: por um lado em 5,00 e
10,00 metros com a rua 1, por outro lado em 60,30 metros com os lotes 03 e 08, por outro